

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

It saila

1-unatu

2-motoa

3-alaitu

4-omen

5-pila

6-lapin

7-asto

8-meloi

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

It saila

1-unatu

2-motoa

3-alaitu

4-omen

5-pila

6-lapin

7-asto

8-meloi

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

It saila

1-unatu

2-motoa

3-alaitu

4-omen

5-pila

6-lapin

7-asto

8-meloi

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-pinu

2-apala

3-aleman

4-lilia

5-neto

6-ume

7-mania

8-olatu

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-pinu

2-apala

3-aleman

4-lilia

5-neto

6-ume

7-mania

8-olatu

Hitz diktaketaren zuzenketa

Zailtasunik gabeko hitz motzak idazten ditut.

B saila

1-pinu

2-apala

3-aleman

4-lilia

5-neto

6-ume

7-mania

8-olatu

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz motzak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz motzak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz motzak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Fitza diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

It saila

1-zuloa

2-xume

3-Luxi

4-izaiia

5-ertula

6-axota

7-xuxen

8-izena

---

Fitza diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

It saila

1-zuloa

2-xume

3-Luxi

4-izaiia

5-ertula

6-axota

7-xuxen

8-izena

---

Fitza diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

It saila

1-zuloa

2-xume

3-Luxi

4-izaiia

5-ertula

6-axota

7-xuxen

8-izena

Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

r/α sainuak bereziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....



Fitx diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

B saila

1-izuti

2-axola

3-zain

4-zeren

5-xilo

6-xafla

7-ixco

8-luzea

---

Fitx diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

B saila

1-izuti

2-axola

3-zain

4-zeren

5-xilo

6-xafla

7-ixco

8-luzea

---

Fitx diktaketaren zuzenketa

z/x soinuak bereizten ditut.

B saila

1-izuti

2-axola

3-zain

4-zeren

5-xilo

6-xafla

7-ixco

8-luzea

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, S/Z bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, S/Z bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, S/Z bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

It saila

1-patta

2-data

3-ondoan

4-beti

5-tattola

6-arbitto

7-tomate

8-onddo

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

It saila

1-patta

2-data

3-ondoan

4-beti

5-tattola

6-arbitto

7-tomate

8-onddo

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

It saila

1-patta

2-data

3-ondoan

4-beti

5-tattola

6-arbitto

7-tomate

8-onddo

Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

t/tt eta d/dd soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

B saila

1-igande      2-tuntun

3-petto      4-aditu

5-idia      6-Maddi

7-kuiatto      8-tipul

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

B saila

1-igande      2-tuntun

3-petto      4-aditu

5-idia      6-Maddi

7-kuiatto      8-tipul

Kitz diktaketaren zuzenketa

t/tt eta d/dd soinuak bererizten ditut.

B saila

1-igande      2-tuntun

3-petto      4-aditu

5-idia      6-Maddi

7-kuiatto      8-tipul

Trena:.....

**PETALOA KOLOREZTATU, t/tt eta d/dd bereiziz.**

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

**PETALOA KOLOREZTATU, t/tt eta d/dd bereiziz.**

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

**PETALOA KOLOREZTATU, t/tt eta d/dd bereiziz.**

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....



Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereriten ditut.

It saila

1-akitu

2-bai

3-adina

4-sagua

5-abila

6-doinu

7-koala

8-igel

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereriten ditut.

It saila

1-akitu

2-bai

3-adina

4-sagua

5-abila

6-doinu

7-koala

8-igel

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereriten ditut.

It saila

1-akitu

2-bai

3-adina

4-sagua

5-abila

6-doinu

7-koala

8-igel

Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

b/d eta k/g sainuak bererziten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-baloina      2-suge

3-uda            4-dadoa

5-goma          6-ibili

7-ostiko        8-katu

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-baloina      2-suge

3-uda            4-dadoa

5-goma          6-ibili

7-ostiko        8-katu

---

Kitz diktaketaren zuzenketa

b/d eta k/g soinuak bereritzen ditut.

B saila

1-baloina      2-suge

3-uda            4-dadoa

5-goma          6-ibili

7-ostiko        8-katu

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, b/d eta k/g bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, b/d eta k/g bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, b/d eta k/g bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

It saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Fitx diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-zilo

2-ura

3-zizare

4-lirain

5-kikera

6-ile

7-ikastola

8-euri

---

Fitx diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-zilo

2-ura

3-zizare

4-lirain

5-kikera

6-ile

7-ikastola

8-euri

---

Fitx diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bereritzen ditut.

It saila

1-zilo

2-ura

3-zizare

4-lirain

5-kikera

6-ile

7-ikastola

8-euri

Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

l/r sainuak bereriten ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Flitz diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bererziten ditut.

B saila

1-irina            2-alai

3-larumbata    4-gurina

5-euli            6-igeri

7-oreina        8-aluminio

---

Flitz diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bererziten ditut.

B saila

1-irina            2-alai

3-larumbata    4-gurina

5-euli            6-igeri

7-oreina        8-aluminio

---

Flitz diktaketaren zuzenketa

l/r soinuak bererziten ditut.

B saila

1-irina            2-alai

3-larumbata    4-gurina

5-euli            6-igeri

7-oreina        8-aluminio



Irena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, I /r bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Irena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, I /r bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Irena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, I /r bereiziz.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

Hitz komplexuak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

Hitz komplexuak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

Hitz komplexuak idazten ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Flitz diktaketaren zuzenketa

Flitz konplexuak idazten ditut.

It saila

1-galeria

2-damurik

3-ekologia

4-feria

5-futbol

6-antolaketa

7-bankua

8-ebaketa

---

Flitz diktaketaren zuzenketa

Flitz konplexuak idazten ditut.

It saila

1-galeria

2-damurik

3-ekologia

4-feria

5-futbol

6-antolaketa

7-bankua

8-ebaketa

---

Flitz diktaketaren zuzenketa

Flitz konplexuak idazten ditut.

It saila

1-galeria

2-damurik

3-ekologia

4-feria

5-futbol

6-antolaketa

7-bankua

8-ebaketa

Trena:.....

Klitz kompleksuak idartzen ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

Klitz kompleksuak idartzen ditut.

B saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

-----  
Trena:.....

Klitz kompleksuak idartzen ditut.

A saila

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Fitx diktaketaren zuzenketa

Fitx konplexuak idazten ditut.

B saila

- |           |             |
|-----------|-------------|
| 1-gairzki | 2-abizen    |
| 3-bikini  | 4-dekorazio |
| 5-abaniko | 6-ederki    |
| 7-erkata  | 8-barazki   |
- 

Fitx diktaketaren zuzenketa

Fitx konplexuak idazten ditut.

B saila

- |           |             |
|-----------|-------------|
| 1-gairzki | 2-abizen    |
| 3-bikini  | 4-dekorazio |
| 5-abaniko | 6-ederki    |
| 7-erkata  | 8-barazki   |
- 

Fitx diktaketaren zuzenketa

Fitx konplexuak idazten ditut.

B saila

- |           |             |
|-----------|-------------|
| 1-gairzki | 2-abizen    |
| 3-bikini  | 4-dekorazio |
| 5-abaniko | 6-ederki    |
| 7-erkata  | 8-barazki   |

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz konplexuak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz konplexuak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

Trena:.....

PETALOA KOLOREZTATU, hitz konplexuak.

1-.....

2-.....

3-.....

4-.....

5-.....

6-.....

7-.....

8-.....

## PETALOA KOLOREZTATU: ERAKASLEAREN HITZ ZERRENDAK.

### PETALOA KOLOREZTATU, hitz motzak.

- |         |          |           |         |
|---------|----------|-----------|---------|
| 1-laino | 2-afonia | 3-atal    | 4-mutil |
| 5-oiho  | 6-emaile | 7-familia | 8-piano |

### PETALOA KOLOREZTATU, s/z bereiziz.

- |             |          |          |           |
|-------------|----------|----------|-----------|
| 1-kaxkalote | 2-zinema | 3-aurzo  | 4-ascala  |
| 5-moxcal    | 6-ximino | 7-urtaia | 8-urtaila |

### PETALOA KOLOREZTATU, t/tt eta d/dd bereiziz.

- |          |         |         |            |
|----------|---------|---------|------------|
| 1-mottel | 2-deitu | 3-talde | 4-moda     |
| 5-tindu  | 6-ttipi | 7-ituna | 8-Maddalen |

### PETALOA KOLOREZTATU, b/d eta k/g bereiziz.

- |          |          |           |           |
|----------|----------|-----------|-----------|
| 1-zaldia | 2-okela  | 3-oliba   | 4-gula    |
| 5-iguzki | 6-bidoia | 7-obeditu | 8-goxokia |

### PETALOA KOLOREZTATU, l /r bereiziz.

- |         |         |            |           |
|---------|---------|------------|-----------|
| 1-zerua | 2-lorea | 3-garia    | 4-miraila |
| 5-mirua | 6-ilun  | 7-ostirala | 8-arin    |

### PETALOA KOLOREZTATU, hitz konplexuak.

- |           |             |              |            |
|-----------|-------------|--------------|------------|
| 1-kuiatto | 2-erkila    | 3-bederen    | 4-egongela |
| 5-gaita   | 6-barzkaldu | 7-gartzainak | 8-deitura  |

